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Copyright: Jouni Junnila 
Tämän teoksen tekstin ja muun aineiston kopioiminen ilman tekijän lupaa painamalla, monistamalla, 
valokuvaamalla tai muilla tavoin on ehdottomasti kielletty. 
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Esipuhe 
  

Tämä historiikki on kirjoitettu Halikon Sulkis ry:n pitkäaikaisen puheenjohtajan Leila 

Junnilan pyynnöstä. Sen kirjoittamiseen on antanut intoa myös se, että tekijä on ollut seuran 

toiminnassa mukana alusta asti. Tavoitteena on tuoda esiin Halikon Sulkiksen 10-vuotisen historian 

tärkeimpiä tapahtumia, henkilöitä ja menestyksiä.  

Historiikissa kerrotaan Halikon Sulkiksen pelaajista aina seuran perustamisesta 

kevätkaudelle 2005 asti. Lisäksi kerrotaan seuran toimihenkilöistä, tapahtumista joita Halikon 

Sulkis on järjestänyt, ollut osallisena järjestelyissä tai ottanut osaa. Pelimenestysten kuvaus 

painottuu arvokisoihin, seuran itse järjestämiin kisoihin ja kilpailuihin, joissa on tapahtunut tai jotka 

ovat olleet jotain ennen kokematonta. Luokkasiirrot ovat myös huomioitu laajasti. Historiikissa 

pyritään myös seuraamaan miten seura on historiansa 10 vuoden aikana kehittynyt ja muuttunut. 

Mukaan on otettu mahdollisuuksien mukaan myös aiheisiin liittyvää kuvamateriaalia. Lopun 

liitteissä ovat myös henkilökuvat kaikista seuran historian luokkapelaajista. 

Historiikki on jaettu vuosittaisiin tarkasteluihin. Jokainen HalSu:n toimintavuosi 

käsitellään omana kokonaisuutenaan. Sen lisäksi yhteenvetona käsitellään seuran menestyksen 

kehittymistä yleisesti 10 vuoden aikana. Tässä osiossa pohditaan etenkin sitä, miten ja minkälaisella 

tavalla seura on pystynyt kehittämään omista pelaajistaan parempia ja parempia. Pelaajien taitoja on 

lähinnä ajateltu mitattavan kansallisella luokituksella. Lähdemateriaalina on lähinnä käytetty seuran 

johtokunnan pöytäkirjoja ja eri vuosien toimintakertomuksia. Myös Suomen Sulkapalloliiton 

ylläpitämä jokaisen pelaajan otteluhistoria on ollut apuna tietojen kokoamisessa.   

Esityksen loppuun on liitetty myös tuloksia saatavilla olleista seuran 

mestaruuskilpailuista ja muutamia muita seuraan liittyviä tilastoja.  

Historiikin valmistumisen on mahdollistanut Halikon Sulkiksen toimihenkilöiden apu. 

Haluan kiittää Leila Junnilaa seuran arkistojen antamisesta käyttöön, Seppo Junnilaa 

kuvamateriaalista, sähköisestä arkistosta ja avusta historiikin viimeistelyvaiheessa. Lisäksi apua 

ovat antaneet Timo Färm ja pelikuvamateriaalin kanssa Hannu Peltokorpi. 

 
 

Jouni Junnila   
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Sulkapal lojaoston aika 
 

Halikkoon valmistui vuonna 1991 uusi liikuntahalli, jonka 860 m2 palloiluhallin 

rajattiin myös kolme sulkapallokenttää – Salon seudun ensimmäiset myös kilpailukäyttöön 

soveltuvat kentät. Muutamat lajista kiinnostuneet henkilöt ryhtyivät puuhaamaan sulkapalloseuran 

perustamista, mutta kiinnostuksen määrän kartoittamiseksi arvioitiin turvallisemmaksi kartoittaa 

toiminnan aloittamisen mahdollisuudet vuonna 1932 perustetun maineikkaan halikkolaisen 

yleisseuran Halikon Hakoniskojen siipien suojassa. 

Seuran johto suhtautui uuteen lajiin myötämielisesti ja 24.3.1994 pidetystä 

ensimmäisestä kokoontumisesta muodostuikin Halikon Hakoniskojen sulkapallojaoksen perustava 

kokous. Siihen otti osaa 24 asianharrastajaa ja samassa tilaisuudessa valittiin jaostolle johtokunta. 

Puheenjohtajaksi valittiin Leila Junnila, sihteeriksi Marianne Forss, rahastonhoitajaksi Timo Färm 

ja johtokunnan jäseniksi Arja Henttonen, Keijo Parjanen, Niina Hoikkala, Jori Mäkinen ja Marko 

Forss.  

Sulkapallojaos haki heti SSuL:n jäsenyyttä ja otti alusta alkaen enteellisesti jo oman 

nimen Halikon Sulkis, vaikka toiminta vielä tapahtuikin emoseuran alaisuudessa. Jaoston toiminnan 

tavoitteiksi kirjattiin lajin perusasioiden opettaminen harrastajille, valmennustoiminnan 

aloittaminen, harjoittelu- ja kilpailumahdollisuuksien luominen edistyneemmille sekä edullisten 

harjoittelu- ja pelimahdollisuuksien järjestäminen jaoston jäsenille. Pelistä kiinnostuneiden 

muidenkin etujen valvomista ja edistämistäkään ei unohdettu. 

Jaosto pääsi nopeasti mukaan myös alueelliseen toimintaan, kun Leila Junnila ja Timo 

Färm olivat Turussa 7.5.1994 mukana perustamassa Lounais-Suomen alueen sulkapalloseurojen 

yhteenliittymää, joka otti nimekseen LounaSulka ry ja johon aluksi liittyi 14 lounaisen Suomen 

sulkapalloseuraa. LounaSulan ensimmäisen puheenjohtajan Olli Jalamon kannustava tuki oli 

suureksi avuksi sulkapallojaosta muodostettaessa.  

Sulkapallojaos toimi aktiivisesti niin pelien, valmennuksen ja muun koulutuksen järjestämisessä ja 

jaoksen jäsenmäärä kasvoi mukavasti. Vuoden 1995 puolella alkoi näkemys seuran 

itsenäistymisestä voimistua ja sopuisat neuvottelut Halikon Hakoniskojen kanssa johtivat tulokseen, 

jonka mukaan tukena toiminut pääseura salli jaoston pitää keräämänsä varat alkupääomanaan eikä 

vaatinut edes omaa sijoitustaan toiminnan käynnistämiseen maksettavaksi takaisin.  

Marraskuun ensimmäisenä 1995 allekirjoittivat lehtori Leila Junnila, opiskelija Marianne Forss,  

lääkäri Seppo Junnila, leipuri Timo Färm ja lehtori Satu Heimo yhdistyslainsäädännön edellyttämän 

perustamiskirjan ja heidän lisäkseen kokouksessa olivat mukana Arja Henttonen, Marko Forss, Jori 

Mäkinen, Keijo Parjanen sekä Jouni Junnila.  
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Vuosi  1995 
 
 Itsenäistyneen seuran ensimmäinen toimintavuosi jäi lyhyeksi, sillä seura perustettiin 

vasta 1.11.1995. Alusta alkaen elänyt haave omasta erikoisseurasta oli silloin toteutunut. Halikon 

Hakoniskat ansaitsee kiitoksen avustaan ennen seuran perustamisesta, sillä niin saatiin toiminta 

helpommin alkuun ilman uuden seuran perustamista. Ensimmäinen koulutustilaisuus kuitenkin 

järjestettiin jo syksyllä 1995, kun Kalle Ojanen ja Miikka Nummelin vetivät harjoituspäivän 2.12. 

Koulutukseen otti osaa 14 seuran jäsentä. Pelivuorot saatiin pyörimään jo vuoden 1995 puolella. 

Pikkujoulua vietettiin 12.12. Juhlassa palkittiin sulkapallojaoston toiminnan ajan 

kisamenestyksiensä johdosta Juhani Mäkinen. Myös ensimmäinen kisaedustus toteutui jo vuoden 

1995 puolella. Paraisilla 16.-17.12. pelatuissa Varsinais-Suomen aluemestaruuskilpailuissa 

HalSu:lla oli 5 edustajaa, joista Juhani Mäkinen voitti MK-16-luokan aluemestaruuden.  

Hakoniska-ajan jäsenten hankinta auttoi myös uuttaa seuraa, sillä vuoden lopussa vain 

kahden kuukauden ikäisellä seuralla oli jo kunnioitettavat 67 jäsentä. Jäsenistä 46 oli aikuisia ja 21 

junioria (alle 15 v.). 

Kokouksessaan 29.11.1995 johtokunta päätti julistaa kilpailun seuran logon 

suunnittelemiseksi. Kilpailuilmoituksen mukaan logossa tuli olla sekä Halikkoon että 

sulkapalloiluun liittyviä elementtejä. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Juhani Mäkinen 
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Vuosi  1996 
 
 Halikon Sulkiksen ensimmäinen varsinainen toimintavuosi. Perustamiskokouksessa 

oli yksimielisesti päätetty valita seuran puheenjohtajaksi aiemmin HaHa:n sulkapallojaostonkin 

puheenjohtajana toiminut Leila Junnila. Seuran ensimmäiseen johtokuntaan valittiin puheenjohtajan 

lisäksi rahastonhoitajaksi Timo Färm, varapuheenjohtajaksi Seppo Junnila, sihteeriksi Marianne 

Forss ja muiksi jäseniksi Keijo Parjanen, Satu Heimo sekä Janne Riihimäki.  

 

 

96-vuoden kunnanmestaruuskisojen menestyneitä. Vas. Marianne Forss, kesk. Leila Laakkio, oik. Anne Lehtinen. Palkintoja jakaa 

Leila Junnila. 

 
Logokilpailuun saatiin yhteensä 14 ehdotusta 8 eri kilpailijalta ja nimimerkkien 

avaamisen jälkeen voittajaehdotuksen tekijäksi paljastui Harri Karjalainen kunnan 

liikuntatoimistosta. Hänet palkittiin urheiluliikkeen lahjakortilla.  

Syyskausi avattiin 13.8. Halikon Hehkun majalla saunomisen ja pelivuorojen jaon 

merkeissä. 3.10 seura osallistui valtakunnalliseen LIIKUTUS-tapahtumaan Halikossa. 

Tapahtumassa esiteltiin sekä sulkapalloa lajina että omaa seuraa. Halikon Sulkis ry merkittiin 

yhdistysrekisteriin 8.10.1996 eli 11 kuukauden kuluttua hakemusasiakirjojen jättämisestä Halikon 

kihlakunnan rekisteritoimistoon.      
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Nelinpelimestaruudet ratkottiin 19.10. Mestarit saatiin miesten avoimeen luokkaan 

sekä junioriluokkaan. Kaksinpelimestaruudet pelattiin noin kuukautta myöhemmin 16.11. Sekä 

miesten että naisten avoimen luokan mestarit saatiin selville, neljän muun sarjan lisäksi. 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin juuri ennen kaksinpelimestaruuskilpailuja 13.11. Itsenäisen 

seuran perustaminen johti siihen, että junioritoiminta aloitettiin. Käytännössä se tarkoitti juniori-

ikäisille pelaajille suunnattuja omia, ohjattuja harjoituksia. Päävalmentajaksi ryhtyi rahastonhoitaja 

Timo Färm ja apuvalmentajina toimivat Juhani Mäkinen, Marianne Forss ja Satu Heimo. 23.-24.11. 

pelattiin Naantalin Sulkapallon järjestämät kansalliset sulkapallokilpailut. Halikkolaisittain kilpailu 

oli historiallinen, koska siinä ensimmäistä kertaa nähtiin HalSu:n edustajia kansallisen tason 

kilpailussa. Halikkolaispelaajat Marianne Forss, Timo Färm, Anne Lehtinen, Juhani Mäkinen ja 

Hannu Peltokorpi osallistuivat kisaan. Ensimmäisessä kilpailussa mitalisijat jäivät vielä 

saavuttamatta. 

 Ensimmäisenä varsinaisena toimintavuotena seurassa ei jäsenmäärä muuttunut 

verrattuna vuoden 1995 loppuun. Vuoden lopussa jäseniä oli yhteensä 74. 39 aikuista ja 35 junioria. 

Seura järjesti jäsenilleen miniristeilyn Turusta Tukholmaan 7.-8.12.. Matkan tarkoituksena oli 

seuran tulevan toiminnan suuntaviivojen hahmottaminen. Siihen otti osaa 16 seuran jäsentä. 
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Vuosi  1997 
 
 Seuran johdossa jatkoi Leila Junnila. Johtokunnan erovuoroisiksi jäseniksi arvottiin 

Satu Heimo, Keijo Parjanen ja Janne Riihimäki. Tästä eteenpäin johtokunnan jäsenten kaudet 

muuttuivat sääntöjen mukaisesti kahden vuoden mittaisiksi.  Erovuoroisista jäsenistä Janne 

Riihimäki ja Satu Heimo jäivät pois johtokunnasta. Heidän tilalleen valittiin Minna Färm ja Reima 

Aapio. Minna Färmistä tuli myös seuran sihteeri Marianne Forssin tilalle. Forss jatkoi johtokunnan 

jäsenenä. Keijo Parjanen jatkoi johtokunnassa.  

 
Johtokunnat 1996 & 1997. Vas. Marianne Forss, Minna Färm (97), Timo Färm, Reima Aapio (97), Leila Junnila, Keijo Parjanen, Satu 

Heimo (96) ja Seppo Junnila. Kuvasta puuttuu Janne Riihimäki (96). 

 

Seuran edustaja pääsi tänä vuonna toimimaan myös Suomen Sulkapalloliitossa. Timo 

Färm oli vuoden 1997 SSuL:n hallituksen varajäsenenä ja aluetyöryhmän jäsenenä. Minna Färm tuli 

mukaan  myös nuorten valmentamiseen, Satu Heimon jäädessä pois valmentajan tehtävistä. 

Ensimmäiset Halikon Sulkiksen järjestämät LounaSulan juniorikilpailut pelattiin 19.1. 

Osallistujia tämä ensimmäinen muillekin kuin halikkolaispelaajille tarkoitettu kilpailu keräsi 

mukavat 52 kappaletta. Tampereella 15.-16.3. pelatuissa Suomen Sulkapalloliiton sanktioimissa, 

Sulkasetin järjestämissä JunioriGP-kilpailuissa oli osallistuja ensimmäistä kertaa myös HalSu:sta. 

Jouni Junnila pelasi MK-13B-luokassa ja sijoittui ensimmäisessä kansallisessa kilpailussaan saman 

tien toiseksi. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 9.4. 27.4. pelattiin Lounais-Suomen C-

joukkueturnaus Loimaalla. HalSu:n naisten joukkue sijoittui toiseksi miesten jäädessä ulos 

mitaleilta.  
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Vuonna 1997 päätettiin hankkia seuran logolla varustettuja pelipaitoja sekä 

mailakasseja, joita pelaajat saivat halutessaan ostaa. Näin pelaajat pääsivät kilpailuissa esiintymään 

kentällä seuran edustusasussa. 

 

 

Syyskausi avattiin perinteisesti Hehkun majalla 6.8. Seura sai syyskauden alkajaisiksi 

komeaa alueellista arvostusta, kun Timo Färm valittiin LounaSulka ry:n puheenjohtajaksi syksyksi 

1997 ja kevääksi 1998. Syyskauden alussa johtokunta teki myös päätöksen siitä, että seuran juniorit 

jaetaan kahteen eri harjoitusryhmään, kilpaileviin ja aloitteleviin. Ryhmäjako annettiin valmentajien 

päätettäväksi. Tämä jakautuminen osoittautui hyödylliseksi pelaajien kehityksen kannalta. 

Valmentajien vetämät harjoitukset ovat olleet kilpa –ja aloittelijaryhmissä varsin erilaisia ja 

lähempänä kunkin pelaajan omia tarpeita.  

Toiset Halikon Sulkiksen järjestämät LounaSulan juniorikilpailut pelattiin 20.9. 

Osallistujia oli yhteensä 54. Syyskaudella Turun Sulkaa edustanut Jouni Knuuti siirtyi edustamaan 

Halikon Sulkista. 25.10. HalSu järjesti toisen valmennustapahtuman jäsenilleen. Tällä kertaa 

halsulaiset saivat ohjeita aivan Suomen huipulta, kun Jyri Aalto saapui ohjaamaan halikkolaisia. 

Koulutukseen otti osaa 14 seuran jäsentä. Kauden 1997-1998 LounaSulan C-joukkueturnauksen 

yksi karsintaryhmä pelattiin Halikossa 16.11. HalSu:n ykkösjoukkue (Jouni Knuuti, Juhani 

Mäkinen, Hannu Peltokorpi) sijoittui lohkon toiseksi ja eteni lopputurnaukseen, joka pelattiin 

keväällä 1998. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 25.11. Juhlassa palkittiin myös seuran 

menestyneitä.  
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Palkitut 1997. Vas. Petra Nikander, Minna Färm, Marianne Forss, Keijo Parjanen, Tero Mikkola, Jouni Junnila 

Vuonna 1997 seura päätti hankkia myös omat mitalinsa. Harri Karjalaisen 

suunnittelema seuran logo muotoiltiin myös mitaliksi.  

 
 

Seuran ainutlaatuisia ja tyylikkäitä mitaleita on sen jälkeen jaettu kaikissa HalSu:n järjestämissä 

turnauksissa sekä seuran mestaruuskilpailuissa. Jäsenmäärä pysyi vuonna 1997 miltei entisellään.  

Kokonaismäärä kasvoi yhdellä 75 jäseneen, joista oli 42 aikuista ja 33 junioria. 
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Vuosi  1998 
  

Syyskokous valitsi yksimielisesti seuran puheenjohtajaksi Leila Junnilan. 

Johtokunnassa ei tapahtunut muutoksia. Vuoden 1997 LounaSulka ry:n puheenjohtajana toiminut 

Timo Färm jatkoi yhdistyksen rahastonhoitajana / sihteerinä. Vuosi 1998 alkoi seurassa ennen 

kokemattomalla tavalla, kun seuraan saatiin ensimmäistä kertaa luokkanousuja. Niitä tuli saman 

tien peräti kolme. Miehissä Jouni Knuuti nousi C-luokkaan ja naisissa sekä Minna Färm että Anne 

Lehtinen nousivat niinikään C-luokkaan. Näin, vain kahden vuoden ikäinen seura sai jo 

ensimmäiset Suomen Sulkapalloliiton luokittelemat pelaajat. 

Seura järjesti 3.1. senioriretken Naantalin kylpylään. Retkellä pohdittiin seuran 

tulevaisuuden toimintaa ja viihdyttiin yhdessä. Seuran junioriryhmä teki 7.-11.1. retken Finlandia 

cupiin Helsinkiin. Retkeen osallistui yhteensä kymmenen junioria ja valmentajaa. 

Mestaruuskilpailut 1997 pelattiin 25.1. Vuonna 1997 ne olivat jääneet pelaamatta. Mestaruudet 

ratkottiin vain kaksinpeleissä. Miesten sekä naisten avoimessa luokassa saatiin mestarit, niin kuin 

myös neljässä muussa sarjassa. Halsulaiset saivat jälleen kehittää pelitaitojaan ulkopuolisen 

valmentajan johdolla 15.2. ÖIF:n Veli-Markus Melleri ohjasi yhteensä 23 jäsentä. 

 Vuonna 1998 seura sai ensimmäistä kertaa osallistujan ikäluokkien Suomen 

mestaruuskilpailuihin, jotka pelattiin Tampereella 28.-29.2. Sulkasetin järjestäminä. Jouni Junnila 

pelasi 15-luokassa sekä kaksinpelin että nelinpelin yhdessä Clearin Toni Turusen kanssa. 

Kaksinpelissä Junnila eteni neljännesvälieriin, häviten 

puolivälieräpaikan yhdellä pisteellä. Junnilasta tuli myös 

HalSu:n ensimmäinen ulkomailla otellut pelaaja, kun hän 

osallistui Stockholm Summer Games –tapahtumaan 

Tukholmassa 28.6.-4.7. yhdessä LounaSulan muun 

juniorijoukkueen kanssa. Stockholm Summer Games on 

nuorten urheilutapahtuma, johon osallistuu monien eri 

lajien edustajia ympäri maailmaa. Vuonna 1998 

osallistujia oli yhteensä 21 eri lajista ja 16 eri maasta. 

Kaukaisimmat maat olivat Brasilia, Eritrea, Pohjois-

Korea ja Yhdysvallat. Joukkuekisassa LounaSulan 15-

vuotiaiden joukkue, jossa Junnila pelasi, sijoittui toiseksi. 

Yksilökisassa Junnila selvisi välieriin nelinpelissä 

yhdessä Toni Turusen kanssa. 
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 Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 31.3. LounaSulan C-joukkueturnauksen 

finaalit pelattiin 3.5. Turussa. HalSu:n joukkue (Jouni Knuuti, Juhani Mäkinen , Hannu Peltokorpi) 

finaaleiden viidenneksi. 

LounaSulan juniorikilpailut pelattiin 13.9. Halikossa. Pelaajia kilpailu keräsi 44. 

Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin 10.11. Perinteisesti palkittiin myös vuoden 

ansioituneita pelaajia.  

 
Palkitut 1998: vas. Marko Pöntinen, Jouni Junnila, Tero Mikkola, Elmo Koskenvuori. Kuvasta puuttuvat Leila 

Junnila ja Jani Kaikukivi 

 

Syyskauden loppupuolella seura sai omat, Timo Färmin tuottamat kotisivunsa 

internetiin. Tällä hetkellä ne löytyvät osoitteesta www.halsu.net. Sivut sisältävät tietoa ja kuvia 

seuran tapahtumista, uutisia seuran kilpapelaajista ja heidän menestyksistään, pelivuorot, 

hallituksen kokoonpanon, ym.  Syyskauden loppupuolella seuralle hankittiin edustusverryttelyasu 

logoineen. Puvun tilasi 20 jäsentä.  
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Oma verryttelyasu yhtenäisti seuran kilpapelaajia etenkin kilpailuissa muilla paikkakunnilla.  Seura 

järjesti jäsenilleen pikkujouluristeilyn 5.-6.12. Turusta Tukholmaan. Risteilyllä oli mukana yhteensä 

17 jäsentä. Vuosi 1998 oli jäsenmäärän perusteella vahvaa kasvun aikaa. Kun vuoden 1997 lopussa 

seurassa oli jäseniä 75, jäsenmäärä kasvoi vuoden 1998 loppuun mennessä 109 jäseneen. 

Jäsenmäärä koostui 56 aikuis- ja 53 juniori-ikäisestä jäsenestä. 
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Vuosi  1999 
 
 Leila Junnila jatkoi seuran puheenjohtajana neljättä vuotta peräkkäin. Johtokunnan 

erovuoroinen jäsen Reima Aapio luopui tehtävästään yhden kauden eli kahden vuoden jälkeen. 

Hänen tilalleen valittiin Pekka Oksanen. Timo Färm jatkoi LounaSulka ry:n rahastonhoitajana ja 

sihteerinä. 

 
Johtokunta 1999. Vas. Seppo Junnila, Keijo Parjanen, Timo Färm, Marianne Forss, Leila Junnila, Minna Färm, Pekka Oksanen 

 

Vuosi alkoi valoisasti luokkanousujen merkeissä. Minna Färm nousi C-luokasta B-

luokkaan ja hänestä tuli seuran ensimmäinen B-luokan pelaaja. Lisäksi Jouni Junnila teki seuraa 

Jouni Knuutille miesten C-luokkaan, johon hän nousi nelinpelin perusteella. Luokiteltujen pelaajien 

määrä nousi näin neljään, kaksi miestä ja kaksi naista. Helmikuussa Jyri Aalto saapui toistamiseen 

ohjaamaan halikkolaisten pelitaitoja parempaan. Tällä kertaa saavutettiin historian suurin osanotto 

tämänkaltaisiin koulutustapahtumiin, kun yhteensä 42 seuran jäsentä sai uutta oppia Aallolta. 

 Ikäluokkien SM-kilpailut pelattiin tänä vuonna 20.-21.3. Turussa Turun Sulan 

järjestäminä. 15-luokan Jouni Junnila oli seuran ainoa osallistuja. Junnila pelasi kaikki pelimuodot, 

nelinpelin Toni Turusen, TuSu kanssa ja sekanelinpelin Tiina Tuomelan, ToiVal kanssa. Seuran 

sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 9.3. Halsulaispelaajat saavuttivat ensimmäiset SM-mitalinsa 

Koululiikuntaliiton SM-kilpailuissa Lahdessa. Halikon yläastetta edustanut Jouni Junnila sijoittui 

yläasteen poikien kaksinpelissä kolmanneksi. Yläasteen poikien nelinpelissä pari Jouni Junnila / 

Elmo Koskenvuori saavutti SM-hopeaa.   
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 HalSu järjesti LounaSulan juniorikilpailut 23.10. Osallistujia kilpailu keräsi yhteensä 

50. TuSu:n valmentaja Olli Jalamo vieraili lokakuussa Halikossa kasvattamassa halikkolaispelaajien 

lajitietoa ja -taitoja.  Seuran omat mestaruudet ratkottiin 14.11. koko historian pienimmässä 

mestaruusturnauksessa. Keväällä järjestetyt Halikon kunnanmestaruuskilpailut verottivat sarjoja 

niin, että sarjoja oli vain kaksi. Mestarit saatiin avoimen luokan miesten nelinpelissä ja 

sekanelinpelissä. Heti mestaruuskilpailujen jälkeen 16.11. pidettiin seuran sääntömääräinen 

syyskokous. Joulukuussa järjestettiin vielä kolmas koulutustapahtuma samana vuonna. 

Valmentajaksi saapui Sylvi Jormanainen. Tapahtumaan otti osaa 29 jäsentä. Kokonaisjäsenmäärä 

laski vuoden aikana hiukan. Sadan jäsenen raja saatiin kuitenkin vielä rikki, kun jäsenmääränä 

vuoden lopussa oli tasan 100, heistä 50 aikuista ja 50 junioria. 
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Vuosi  2000 
 
 Leila Junnila valittiin edelleen seuran johtoon. Johtokunnan muussakaan jäsenistössä 

ei tapahtunut muutoksia. Timo Färm jatkoi edelleen toimintaansa LounaSulan rahastonhoitajana ja 

sihteerinä. Vuoden alussa kolmen seuran naispelaajan luokitus nousi. Anne Lehtinen nousi C-

luokasta B-luokkaan nelinpelin perusteella ja Marianne Forss sekä Sirpa Varis nousivat D-luokasta 

C-luokkaan, Forss nelinpelin ja Varis sekä nelinpelin että kaksinpelin perusteella. Luokkapelaajien 

määrä kohosi siis kuuteen (neljä naista ja kaksi miestä). 

 Ikäluokkien SM-kilpailut pelattiin 11.-12.3. Espoossa Tapion Sulan järjestäminä. 

HalSu:sta osallistui kahden edellisen vuoden tapaan vain 17-luokan Jouni Junnila, joka osallistui 

kaikkiin pelimuotoihin. Nelinpelissä hänellä oli parinaan Tuomo Tommiska, KouSS ja 

sekanelinpelissä Tiina Lehtonen, 

TS. HalSu sai myös toista kertaa 

edustajansa ulkomailla järjestettyyn 

sulkapallokilpailutapahtumaan. 

Jouni Junnila osallistui 27.4.-3.5. 

Antwerpenissa, Belgiassa 

järjestettyyn ISO-2000 

(International School Olympics eli 

koululaisten olympialais) –

tapahtumaan Turun kaupungin 

joukkueessa. Tapahtumaan 

osallistui seitsemästä maasta noin 

500 urheilijaa 9 eri lajista. Turun 

kaupungin sulkapallojoukkue  

Turun kaupungin sulkapallojoukkue ISO-2000-turnauksessa                       sijoittui kolmanneksi. Seuran 

sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 5.5.  

Koko kauden käynnissä olleen LounaSulan C-joukkueturnauksen lopputurnaus, 

pelattiin Turussa 7.5. Siihen osallistui kisan kolme parasta joukkuetta. HalSu:n joukkue (Jouni 

Junnila, Jouni Knuuti, Juhani Mäkinen, Hannu Peltokorpi) sijoittui toiseksi.  

 Kevätkauden päätyttyä Suomen Sulkapalloliiton rankingtoimikunta nosti Hannu 

Peltokorven D-luokasta C-luokkaan kaksinpelin perusteella. Peltokorvesta tuli näin seuran 

seitsemäs luokkapelaaja. Syyskauden alkumetreillä HalSu:n menestys aikuisten luokissa sai uuden 

huipputuloksen. Anne Lehtinen ja Minna Färm ottivat voiton kauden ensimmäisissä, ESB:n 
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järjestämissä eliittikilpailuissa Espoossa, NN-B-luokassa. Voitto oli seuran ensimmäinen 

eliittivoitto B-luokassa. 

 LounaSulka ry:n syysseminaari pidettiin ensi kertaa Halikossa 12.8. Paikkana oli 

Wiurilan kartano. Halikon Sulkista edustivat Timo Färm ja Pekka Oksanen. Seuran omat kauden 

avajaiset pidettiin 22.8. Franssintalolla. Syyskauden alkaessa Jouni Junnila liittyi mukaan 

junioreiden valmennustiimiin. LounaSulan juniorikilpailut järjestettiin 15.10. Halikossa. Kisaan otti 

osaa yhteensä 57 pelaajaa kuudesta eri seurasta. Koululiikuntaliiton Suomen mestaruuskilpailuissa 

18.10. lukiolaisten / ammattikoululaisten sarjan poikien kaksinpelissä Jouni Junnila saavutti SM-

hopeaa. Saman sarjan sekanelinpelissä pari Teija Mikkola / Jouni Junnila saavutti myös SM-hopeaa. 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 28.11. Tilaisuudessa palkittiin perinteisesti myös vuoden 

menestyneitä. 

 
Palkitut 2000. Vas. Jouni Junnila, Ruut Rouhiainen, Minna Färm, Reetta Rouhiainen, Anne Lehtinen, Jussi Pykäri, Sirpa Varis 

 

 Avoimet mestaruuskilpailut pelattiin 2.-3.12. yhdistettynä Halikon 

kunnanmestaruuskilpailuihin. Kilpailut olivat historian suurimmat seuran mestaruuskilpailut. Vuosi 

2000 on tähän mennessä ollut ainoa vuosi, jona kilpailut ovat pelien runsauden takia järjestetty 

kaksipäiväisinä. Jaossa oli yhteensä 10 mestaruutta, jotka ratkottiin 46 pelaajan kesken. Avoimessa 

luokassa saatiin mestarit miesten kaksin –ja nelinpeliin sekä sekanelinpeliin. Kokonaisjäsenmäärä 

pysyi täsmälleen samana kuin edellisenä vuonna. Ikäjakaumassa tapahtui kuitenkin pientä muutosta, 

kun aikuisjäsenten määrä kohosi 60:een ja juniorijäsenten laski 40:een. 
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Vuosi  2001 
 

Seuran johdossa jatkoi seuraa alusta asti johtanut Leila Junnila. Johtokunnan jäsen 

Marianne Forss pyysi johtokunnasta kesken kauttaan eron, joka hänelle myös myönnettiin. Forss 

toimi johtokunnassa yhteensä 5 vuotta. Hänen tilalleen valittiin Sirpa Varis-Piippo yhdeksi 

vuodeksi. Johtokunnan erovuoroiset jäsenet jatkoivat tehtävissään. Vuoden alussa Lasse Pykäri ja 

Timo Maaranen ryhtyivät avustamaan seuran juniorivalmentajia junioriharjoituksissa. 

Vuoden alun luokkanousuissa tehtiin jälleen uutta HalSu:n historiaa. 

Rankingtoimikunta päätti Minna Färmin nostamisesta B-luokasta A-luokkaan nelinpelin 

perusteella. Färm oli B-luokan nelinpelin rankingykkönen. Näin Färmistä tuli seuran historian 

ensimmäinen pelaaja A-luokassa. Färmin vauhti D-luokasta A-luokkaan oli varsin huima. Kolmen 

luokan nousuun kului häneltä vain kolme vuotta. Lisäksi Jouni Junnila nousi kaksinpelin perusteella 

C-luokasta miesten B-luokkaan, jossa seuran miespelaajia ei aiemmin ollut vielä ollut. Sirpa Varis 

nousi C-luokasta B-luokkaan kaksinpelin perusteella. Vuoden alussa seuran varastoon hankittiin 

uusia edustuspelipaitoja. Paidoilla haettiin etenkin näkyvyyttä ja tunnistettavuutta kilpakentillä, 

joten seuran logon sijaan paitoihin painettiin seuran nimi näkyvästi esiin. 

 
 

Junioriryhmät tekivät retken sulkapallon SM-kilpailuihin Helsinkiin. Retkeen 

osallistui 24 henkilöä. Osallistujat saivat paljon oppia katsellessaan Suomen huippujen pelejä. 

Helmikuussa HalSu järjesti jäsenilleen kaksi valmennustilaisuutta. 11.2. Jyri Aalto veti 

sulkapallotäyteisen lauantaipäivän ja 25.2. Kristiina Danskanen teki samoin. Ikäluokkien Suomen 

mestaruuskilpailut pelattiin 10.-11.3. Kajaanissa Kajaanin Sulan järjestäminä. 17-luokan Jouni 

Junnila oli ainoa edustaja Halikosta. Junnila osallistui kaikkiin pelimuotoihin. Sekanelinpelissä 

hänen parinaan oli Johanna Veijalainen, Toijalan Valpas ja nelinpelissä Okko Niskanen, Savon 
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Sulka. Junnila menestyi parhaiten nelinpelissä, yltäen siinä puolivälieriin. Keväällä Olli ja Ulla 

Jalamo kävivät kahteen otteeseen (10.4. ja 17.4.) vetämässä junioreiden kilparyhmän harjoitukset. 

Osallistujia oli molemmilla kerroilla 14. 

Kevätkauden loputtua HalSu sai kaksi uutta luokiteltua pelaajaa. Timo Färm ja Tero 

Mikkola nousivat molemmat D-luokasta C-luokkaan. Färm sekanelinpelin ja Mikkola kaksinpelin 

perusteella. Luokkapelaajien määrä nousi näin yhdeksään (viisi miestä, neljä naista). 19.5. pelattiin 

Halikossa seuran historian ensimmäinen seura-ottelu HalSu:n ja helsinkiläisen BC Hanhensulan 

kesken. Tapahtuma oli varsin onnistunut. Sekä halsulais- että hansulaispelaajia oli riittävästi, jotta 

saatiin aikaan tiukat ottelut ja hyvä tunnelma. Iltaa jatkettiin saunaillan merkeissä. Heinäkuussa 

HalSua edustettiin myös sulkapallon ulkopuolisessa urheilutapahtumassa. Timo Färm ja Jouni 

Junnila osallistuivat Paavo Nurmi – puoli-maratoniin Turussa.  

 
Maratoonarit Jouni Junnila ja Timo Färm 

 Syyskausi aloitettiin 15.8. Franssintalolla. Harjoituksissa kokeiltiin syyskauden 

aikana ensimmäistä kertaa ranking-kisaa, jossa eri lohkoihin sijoitetut pelaajat pelasivat toisiaan 

vastaan itse määrääminään aikoina. Kisaa pelattiin sekä kaksinpelissä että nelinpelissä. Jäseniä 

osallistui yhteensä noin 40. Ranking-kisaa ei kuitenkaan päätetty enää jatkaa vuonna 2002, lähinnä 

pelien sopimisen vaikeuden johdosta. 28.10. Olli Jalamo tuli jälleen Halikkoon ohjaamaan sekä 

aikuisia että junioreja. Koulutukseen otti osaa 16 jäsentä. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 

6.11. Myös vuoden menestyneet ja ranking-kisan parhaat palkittiin syyskokouksen yhteydessä. 
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Palkitut 2001. Vas. Jouni Junnila, Minna Färm, Jarno Rouhiainen, Hannu Peltokorpi. Puuttuu Sanna Mikkola 

 

 Yhdistetyt kunnan– ja seuranmestaruuskilpailut pelattiin 17.11. Mestaruudet 

ratkaistiin yhteensä yhdeksässä eri sarjassa. Avoimessa luokassa mestarit saatiin kaikkiin muihin 

pelimuotoihin paitsi naisten nelinpeliin. Tämä oli HalSu:n mestaruuskisoista tässä suhteessa 

historian laajin. Keväällä Halikossa vieraillut BC Hanhensulka kutsui HalSu:n vastavierailulle 8.12. 

Matkaan seura-otteluun lähti yhteensä 11 halsulaispelaajaa. Myös tämä Helsingissä pelattu seura-

ottelu onnistui varsin mainiosti. Joulukuussa seurassa aloitettiin uudenlainen toiminta, kun 

sulkapalloleikkikoulu aloitti toimintansa. Sulkapalloleikkikoulu suunnattiin 4-7-vuotiaille lapsille. 

Vastaavana ohjaajana toimii Timo Maaranen. Leikkikoulu sai heti melko mukavasti suosiota 

pienten lasten keskuudessa ja toiminta on jatkunut katkeamatta aloituksesta asti. Myös Pekka 

Oksanen ja Hannu Peltokorpi osallistuivat leikkikoulun ohjaamiseen. Samalla Maaranen lopetti 

apuvalmentajan roolinsa muissa junioriryhmissä. Myös Lasse Pykäri lopetti 

apuvalmentajatoimintansa. Seuran jäsenmäärä laski vuoden aikana selvästi. Vuoden lopussa 

seurassa oli yhteensä 80 jäsentä, 50 aikuista ja 30 junioria. 
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Vuosi  2002 
 
 Leila Junnila valittiin jälleen yksimielisesti seuran johtoon, nyt jo seitsemänneksi 

kaudekseen. Johtokunnan jäsen Timo Färm jätti tehtävänsä 3 kauden eli kuuden vuoden jälkeen. 

Lisäksi vuoden Marianne Forssin tilalla toiminut Sirpa Varis-Piippo jäi pois johtokunnasta. Heidän 

tilalleen valittiin Lasse Pykäri ja Timo Maaranen. Färm jatkoi kuitenkin johtokunnan ulkopuolisena 

rahastonhoitajana. Lisäksi Färm jatkoi edelleen myös LounaSulan rahastonhoitajana / sihteerinä. 

Luokkanousuja tuli vuoden alussa yksi, kun Teija Mikkola nousi D-luokasta C-luokkaan. 

Luokiteltujen pelaajien määrä nousi näin kymmeneen (viisi miestä, viisi naista).  

Tammikuussa pelatuissa Paraisten Badmintonin järjestämissä eliittikilpailuissa tehtiin 

uutta historiaa kun HalSu sai ensimmäiset eliittimestaruutensa A-luokassa. Voittoja tuli kerralla 

jopa kaksi, sillä Minna Färm voitti yhdessä turkulaisparinsa Patricia Wiklundin kanssa naisten 

nelinpelin A-luokan ja Jouni Junnila voitti niinikään turkulaisseuraa edustaneen parinsa David 

Powneyn kanssa miesten nelinpelin A-luokan. 12.-13.1. oli nuorten Suomen mestaruuskilpailujen 

aika. Vuosi 2002 on ainoa vuosi, jolloin HalSu:lla oli edustaja kyseisessä kilpailussa. Jouni Junnila 

pelasi kisassa kaikki pelimuodot, nelinpelissä parinaan Christian Koskinen, TuSu ja 

sekanelinpelissä Sari Pallonen, BMK-84. Nuorten SM-kilpailun yhteydessä pelattiin myös 

veteraanien Suomen mestaruuksista. Timo Färm osallistui 35-luokkaan kaikissa pelimuodoissa ja 

Leila Junnila kaksinpeliin luokassa NK-50. Ikäluokkamestaruuskilpailut pelattiin 23.-24.2. Turussa, 

Turun Sulan järjestäminä. HalSu ei jäänyt tänäkään vuonna ilman edustajaa, sillä Sanna Mikkola 

osallistui kilpailuihin. Mikkola voitti NK-11-luokan SM-hopeaa.  

HalSu järjesti maaliskuussa LounaSulan juniorikilpailut. Osallistujia kisa keräsi 50. 

Ensimmäistä kertaa kisoja avusti myös sponsori, kun Cyncrona päätti tukea kilpailujen 

järjestämistä. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 16.4.  

Kevätkauden päättyessä etenkin HalSu:n miespelaajat nousivat uudelle tasolle. Jouni 

Junnilasta tuli seuran ensimmäinen miespelaaja A-luokassa, johon hän nousi nelinpelimeriiteillään. 

Lisäksi Jouni Knuuti nousi C-luokasta B-luokkaan kaksinpelin perusteella ja Erkko Elonen D-

luokasta C-luokkaan nelinpelin perusteella. Syyskauden lähestyessä HalSu sai vielä lisää 

vahvistusta miespelaajiinsa kun Turun Sulan David Powney siirtyi edustamaan seuraa. Davidin 

luokitus oli A, joten seuran A-luokan pelaajien määrä nousi kesän aikana yhdestä kolmeen. 

Luokkalaskuissa Sirpa Varis-Piippo putosi B-luokasta C-luokkaan. Luokkanousut ja seurasiirrot 

vaikuttivat myös siihen, että seurassa oli syyskauden alkaessa jo 12 luokiteltua pelaajaa (7 miestä, 5 

naista). Kesällä Suomen Sulkapalloliitto teki myös päätökset uusista maajoukkueryhmistä. 

Ensimmäistä kertaa varsinaiseen maajoukkueeseen valittiin pelaaja myöskin Halikosta. Sanna 
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Mikkola pääsi mukaan 13/15-vuotiaiden ryhmään. Heinäkuussa juostuun Paavo Nurmi puoli-

maratoniin vain Jouni Junnila uskaltautui mukaan. 

Veli-Markus Melleri saapui toistamiseen Halikkoon valmentamaan 9.11.   

Tilaisuuteen osallistui 20 seuran jäsentä. Lauantai-iltaa jatkettiin urheilun jälkeen saunaillan 

merkeissä Halikon kunnantalon saunatiloissa. Yhdistetyt Halikon Sulkiksen mestaruus –ja Halikon 

kunnanmestaruuskilpailut pelattiin 16.11. Mestaruudet ratkottiin yhteensä 10 eri sarjassa. 

Avoimessa sarjassa löydettiin mestarit miesten ja naisten kaksinpeliin sekä miesten nelinpeliin. 

Sekanelinpeli ja naisten nelinpeli jäivät tänä vuonna pelaamatta. Heti seuraavana maanantaina 18.11 

pidettiin seuran syyskokous. Aivan vuoden lopussa 26.-30.12. juniorimaajoukkueet lähtivät 

kilpailumatkalle Täbyyn Ruotsiin. Myös HalSu:n Sanna Mikkola oli matkalla mukana. Täbyn 

reissusta tuli seuran pelaajien kolmas ulkomaille suuntautunut kilpailumatka. 

 
Sanna Mikkola Täbyssä. 

 Vuoden lopussa seuran jäsenmäärä oli jälleen lähtenyt kasvuun verrattuna vuoteen 

2001. Kokonaisuudessaan jäseniä oli 102, heistä 61 aikuista ja 41 junioria. 
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Vuosi  2003 
 
 Puheenjohtajaksi valittiin jälleen Leila Junnila. Johtokunnassa ei tapahtunut 

muutoksia. Jouni Junnila jätti junioreiden alkeisryhmän valmennusvastuun vuoden 2002 lopussa 

opiskelukiireisiinsä vedoten. Hänen sijalleen alkeisryhmän valmentajiksi tulivat vuodeksi 2003 

Jukka Saarikoski ja Teija Mikkola. Vuoden 2003 alussa Suomen Sulkapalloliitto muutti 

luokkasiirtoperiaatteitaan. Jokaisella pelaajalle tuli pelimuotokohtainen luokitus. Luokkanousut 

tapahtuvat vain pelimuodossa, jossa nousuun vaadittavat pisteet on saavutettu. Luokkalaskuissa 

käytetään samaa periaatetta. Jos pelaaja nousee kaksinpelin perusteella ylempään luokkaan, nousee 

hän kuitenkin myös muissa pelimuodoissa kyseiseen luokkaan. Vuoden alussa HalSu:lle ei tullut 

luokkanousuja. Luokkalaskuissa Minna Färm ja David Powney putosivat kaksinpelissä A-luokasta 

B-luokkaan. Molemmat jatkoivat nelinpelissä ja sekanelinpelissä kuitenkin A-luokassa. Lisäksi 

Anne Lehtinen putosi B-luokasta C-luokkaan kaikissa pelimuodoissa ja Marianne Forss pois 

luokkapelaajien joukosta C-luokasta D-luokkaan. Luokkapelaajien määrä laski näin yhteentoista (7 

miestä, 4 naista). 

 Halikon ensimmäiset harrastemessut pidettiin 11.1.. Järjestelyistä vastasivat Halikon 

kunta ja Mannerheimin lastensuojeluliitto. Halikon Sulkis osallistui tapahtumaan näyttävällä 

messuosastolla. Seuran pisteeseen riitti kiinnostuneita välillä jopa jonoiksi asti. Messuosastosta 

pitivät huolen Timo Maaranen ja Jouni Junnila. Samana viikonloppuna pelattiin veteraanien SM-

kilpailut Helsingissä. Seurastamme osallistuivat Timo Färm ja Lasse Pykäri miesten 35-vuotiaiden 

sarjaan. 1.-2.3. pelattiin ikäluokkien Suomen mestaruuskilpailut Turussa, Turun Sulan järjestäminä. 

13-luokan Sanna Mikkola oli seuran ainoa edustaja kilpailussa ja pelasi vain kaksinpelin. 22.3. 

pidettiin Halikossa LounaSulan junioriturnaus, Cyncrona-turnaus. Vain kaksinpelit pelattiin. 

Osallistujia kisassa oli 47.  

Syyskauden alkaessa Jouni Knuuti putosi B-luokasta C-luokkaan kaikissa 

pelimuodoissa. Lisäksi Hannu Peltokorpi putosi kaksinpelissä ja sekanelinpelissä D-luokkaan. 

Nelinpelissä Peltokorpi jatkoi vielä C-luokassa. Syyskausi avattiin 20.8. Halikon kunnantalon 

tiloissa. 1.11. seura järjesti jäsenilleen piknik-risteilyn Turusta Maarianhaminaan. Matkalle 

osallistui yhteensä 17 seuran jäsentä.  
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Johtokuntaa 2003 laivakokouksessa. Vas.: Minna Färm, Seppo Junnila, Keijo Parjanen, Timo Maaranen, Leila Junnila 

Matkalla luovutettiin myös Suomen Sulkapalloliiton myöntämät Suomen 

Sulkapalloliiton pronssiset ansiomerkit Timo Färmille ja Leila Junnilalle, jotka saivat tämän 

arvokkaan huomionosoituksen pitkäaikaisen ja aktiivisen seuratyönsä johdosta.  

 

 

 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 10.11. Halikon kunnantalon alakerrassa. 22.11. 

pelattiin seuran mestaruuskilpailut yhdistettynä Halikon kunnanmestaruuskilpailuihin. Mestaruudet 

ratkottiin yhteensä kahdeksassa eri sarjassa. Avoimessa luokassa mestarit saatiin kuitenkin vain 

miesten kaksinpelissä ja miesten nelinpelissä. 
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Tyttöjen nelinpelin seuran mestarit 2003: vas. kakkoset Anu Niemi / Anna Järvi, kesk. mestarit Elina Iivonen / Elli Kykkänen 

ja oik. kolmoset Marianna Hulvela / Riina Mäkelä. 

 

MK-45-sarjan seuran mestarit vuodelta 2003: vas.  kakkonen Lasse Pykäri, keskellä mestari Jari Sainio ja  

oik. kolmas Pekka Oksanen 

 

 Jäsenmäärä säilyi tasaisena. Kokonaisjäsenmäärä pysyi käytännössä samana 

verrattuna edellisvuoteen, kun jäseniä vuoden lopussa oli 63 aikuista ja 40 junioria. 
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Vuosi  2004 
 
 Koko seuran historian ajan seuran puheenjohtajana toiminut Leila Junnila ilmoitti, että 

hän ei ole enää käytettävissä seuran hallinnossa. Seura valitsi uudeksi puheenjohtajakseen vuodeksi 

2004 seurassa sen koko historian ajan toimineen Timo Färmin. Leila Junnila toimi seuran ja sitä 

edeltäneen sulkapallojaoston johdossa yhteensä 9 ½ vuotta. 

 

Varapuheenjohtaja Seppo Junnila jäi myös pois johtokunnasta 4 kauden eli 8 vuoden jälkeen. 

Hänen tilalleen valittiin Ari-Matti Mäkelä, joka otti vastaan myös 

puheenjohtajaksi siirtyneen Timo Färmin rahastonhoitajan tehtävät. Ari-

Matti Mäkelästä tuli myös junioreiden alkeisryhmän päävalmentaja, vuoden 

sijaisvalmentajina toimineiden Jukka Saarikosken ja Teija Mikkolan tilalle. 

Saarikoski jatkoi kuitenkin edelleen alkeisryhmän apuvalmentajana.  

 

 

Vasemmalla seuran uusi rahastonhoitaja ja juniorivalmentaja Ari-Matti Mäkelä. 

Syyskauden parina pelanneet Teija Mikkola ja Sirpa Varis-

Piippo nousivat nelinpelissä C-luokasta B-luokkaan. Lisäksi nelinpelipari Jukka Saarikoski / Petri 

Seppälä nousivat nelinpelissä D-luokasta C-luokkaan. Hannu Peltokorpi putosi kokonaan pois 

luokkapelaajien joukosta, kun hän putosi myös nelinpelissä D-luokkaan. Luokkanousut nostivat 

HalSu:n luokkapelaajien määrän kahteentoista (kahdeksan miestä, neljä naista).  
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3.-4.1. pelattiin Espoossa eliittikilpailut Tapion Sulan järjestäminä. Kisa oli HalSu:n 

kannalta historiallinen, sillä ensi kertaa seuran pelaaja oli mukana valioluokassa. David Powney 

kokeili taitojaan valioluokan sekanelinpelissä yhdessä Turun Sulan Kathrine Rasmussenin kanssa. 

Pelkkä osallistuminen ei Davidille riittänyt, vaan pari eteni aina semifinaaleihin asti. Erinomainen 

kisamenestys herätti myös toiveet valioon noususta keväällä.  Ikäluokkien SM-kilpailut pelattiin 

Espoossa 14-15.2. Espoon Sulkapallo-Badmintonin järjestäminä. Kahden edellisvuoden tapaan 

Sanna Mikkola oli HalSu:n ainoa edustaja. Mikkola pelasi sekä kaksinpelin että nelinpelin, jossa 

hänellä oli parinaan Elina Luukkonen, ParBa. Sulkasetin Marko Anttila tuli 14.3. Halikkoon 

kouluttamaan pelaajia nelinpelin saloihin. Tilaisuuteen osallistui 20 jäsentä. 

Vuosi 2004 on seuran historian tähän mennessä merkittävin, lähinnä kahden 

tapahtuman johdosta. Ensinnäkin seura järjesti 27.3. Halikon I kansalliset sulkapallokilpailut, 

sponsorin mukaan nimetyn Cyncrona-turnauksen. Liikuntahallin kaksi kaksinpelikenttää oli ennen 

kilpailua muunnettu nelinpelikentiksi ja HalSu oli hankkinut uudet verkkosysteemit kisojen 

onnistumisen varmistamiseksi. Kilpailuissa pelattiin A, B, C ja D-luokat kaikissa pelimuodoissa. 

Osallistujia Halikon kansalliset keräsi 65 pelaajaa 21 eri seurasta. Kilpailujen järjestely onnistui 

mainiosti ilman minkäänlaisia ongelmia. Pisteennäyttäjiä riitti seuran puolesta joka otteluun. A-

luokan finaaleihin saatiin myös tuomari ja miesten kaksinpelissä ja nelinpelissä myös linjatuomarit. 

Kansallinen kilpailu houkutteli paikalle myös sulkapallovarustemyynnin & jännityspalvelun, kun 

Victor Finlandin edustaja saapui paikalle. Tämäkin sai osaltaan aikaan kisatunnelman kohoamisen 

hyvään kansallisen kilpailun luokkaan. 

 
Vas. Kilpailun johtaja Seppo Junnila, kesk. ylituomari Kalle Ojanen ja oik. kenttätuomari Reino Turunen 
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Pääluokassa menestyivät HalSu:nkin huiput. Jouni Junnila / David Powney voittivat 

nelinpelin. Minna Färm voitti sekanelinpelin, Jouni Junnilan ollessa sekanelinpelin toinen. Naisten 

nelinpelissä Minna Färm / Teija Mikkola sijoittuivat toisiksi. Pääluokan kaksinpelien finaalit 

pelattiin ilman halsulaisia. Alle on kerätty pääluokan halsulaismenestyneet ja sen lisäksi 

pelitilannekuvia eri halikkolaispelaajista ko. kilpailussa. 

 
MN-A voittajat: Jouni Junnila & David Powney                              SN-A: oik. voittajat Minna Färm & Henry Pihlava ÖIF,  

                 vas. kakkoset Jouni Junnila & Ulrika Syrjävaara, ESB  

Jouni Junnila 

                     Teija Mikkola 
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Tero Mikkola & Timo Färm (MN-C)   Lasse Pykäri & Pekka Oksanen (MN-D) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Markku Saari & Harri Kortelahti (MN-D)  

 

 

 

 

 

 

 

 

Jukka Saarikoski & Petri 

Seppälä (MN-C) 
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Toinen tapahtuma, joka tekee 

vuodesta 2004 seuran historian 

merkittävimmän, tapahtui toukokuussa. Suomen 

Sulkapalloliiton rankingtoimikunta päätti nostaa  

kaksi halsulaispelaajaa valioluokkaan. 

Nelinpelipari David Powney / Jouni Junnila 

nostettiin A-luokan ykkösparina valioluokkaan. 

Powney nousi valioluokkaan myös 

sekanelinpelissä ylivoimaisin pistein, yhdessä 

parinsa Patricia Wiklundin kanssa. Halikon 

Sulkis sai 8 ½ vuoden olemassaolonsa jälkeen 

ensimmäiset omat pelaajaansa Suomen 

huipulle. Vauhti D-luokasta Valioon on ollut 

melko nopeaa. Harva seura on näinkin lyhyen 

historian jälkeen pystynyt tuottamaan pelaajia 

valioon. Powneyn kohdalla osa kunniasta menee myös hänen seuralleen Isossa-Britanniassa, mutta 

Junnila on seuran omia kasvatteja. Seura on pystynyt todistamaan sen, että se todella pystyy 

toimimaan myös Suomen huipulla, eikä vain alemmissa luokissa. Nousut tuonevat myös uutta 

kiinnostusta sulkapalloon Salon seudulla ja sen kautta uusia pelaajia myös seuraan. Etenkin 

junioreiden kiinnostus lisääntynee, sillä nyt heille on näytetty, että myös pienestä Halikosta voi 

nousta sulkapallomenestykseen. Powneyn ja Junnilan nousu valioon mahdollisti myös heidän 

osallistumisensa Suomen kahteen suurimpaan arvokilpailuun, Suomen mestaruuskilpailuihin ja 

Finnish International Championshipsiin. Nämä molemmat kilpailut pelataan kevätkaudella, joten 

osallistuminen tuli mahdolliseksi vasta vuonna 2005. Kevätkauden loputtua tapahtui seurassa myös 

luokkalaskuja. Anne Lehtinen, Jouni Knuuti ja Erkko Elonen tippuivat kaikki D-luokkaan. Sirpa 

Varis-Piippo putosi kaksinpelissä D-luokkaan. Nelinpelissä Varis-Piippo jatkoi kuitenkin B-

luokassa ja sekanelinpelissä C-luokassa. Luokkalaskut vähensivät luokkapelaajien määrän 

yhdeksään (kuusi miestä, kolme naista). Vuoden tauon jälkeen, Paavo Nurmi puoli-maraton sai 4.7. 

jälleen halsulaisjuoksijan osallistujalistaansa. Jouni Junnila osallistui kolmatta kertaa tapahtumaan 

edustaen HalSu:a. 

 Syyskausi avattiin 11.8. Halikon liikuntahallin kahviossa. 1.-3.10. pelattiin 

Eliittikilpailut Helsingissä, sulkapalloseura Driven järjestäminä. Kilpailu oli halikkolaisittain 

merkittävä, sillä ensi kertaa nähtiin halikkolaispari miesten nelinpelin valioluokassa. David Powney 

/ Jouni Junnila edustivat seuraa MN-V:ssä. Powney pelasi samassa kilpailussa myös sekanelinpeliä 



 31

valiossa. Sekanelinpeliesiintyminen oli jo Powneyn halsulaisuran toinen, mutta nyt ensi kertaa 

virallisena valioluokkalaisena. Syyskauden aikana seuran pelaajille hankittiin uudet 

edustuspelipaidat ja ensi kertaa paitoja hankittiin myös pelaajille erikseen nimikoituina. Paitoja 

tilattiin kiitettävän runsaasti. Se, yhdessä paitojen esiin tulevan värityksen kanssa huomioitiin eri 

kilpailuissa. Paidat toivat myös entistä enemmän HalSu:n pelaajiin yhteenkuuluvuuden tunnetta. 

 

7.11. Halikossa pelattiin jälleen yhden kauden tauon jälkeen LounaSulan 

juniorikilpailut. Kisaan otti osaa 49 junioripelaaja. Kilpailuista teki ainutlaatuisen se, että ensi 

kertaa pelattiin Halikossa järjestetyissä LounaSulan juniorikilpailuissa myös nelinpelit. Yhdistetyt 

Halikon kunnan– ja Halikon Sulkiksen mestaruuskilpailut pelattiin 20.11. Mestaruudet ratkottiin 

yhteensä 10 eri sarjassa. Avoimessa luokassa mestarit saatiin miesten ja naisten kaksinpelissä sekä 

miesten nelinpelissä. 29.11. pidettiin HalSu:n sääntömääräinen syyskokous. Kokouksessa palkittiin 

perinteisesti myös vuoden menestyneitä. Vuoden lopussa seurassa oli yhteensä 99 jäsentä, 54 

aikuista ja 45 junioria. 
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Kevätkausi  2005 
 
 Kevätkausi 2005 aloitti seuran kymmenen toimintavuoden. Timo Färm valittiin 

jatkamaan toisen vuoden seuran johdossa. Johtokunnan jäsenistössä ei tapahtunut muutoksia. 

Vuoden 2005 alku oli HalSu:n kannalta hieno, sillä seuraan tuli runsaasti luokkanousuja. Osaltaan 

tämä johtui myös pistelaskentaperiaatteiden muutoksesta syyskauden 2004 alussa, mikä johti 

runsaampaan määrään luokkanousuja etenkin alemmissa luokissa. Tärkeimpänä luokkanousuna oli 

Minna Färmin nousu A-luokan selvänä ykkösparina sekanelinpelissä valioluokkaan yhdessä parinsa 

Henry Pihlavan, ÖIF kanssa. Färmistä tuli näin HalSu:n ensimmäinen nainen valioluokassa. 

HalSu:n valiopelaajien lukumäärä nousi kolmeen, mikä verrattuna esim. tilanteeseen vuotta 

aikaisemmin tammikuussa 2004 kertoo edelleen jatkuneesta kehityksestä.  

              Valioon nousseet Minna Färm & Henry Pihlava (ÖIF), Halikon kansallisissa 2004. 

 

Alemmissa luokissa halsulaiset etenivät myös varsin mukavasti ylöspäin. Tero Mikkola ja Sirpa 

Varis-Piippo nousivat sekanelinpelissä C-luokasta B-luokkaan, Petri Seppälä nousi myös 

kaksinpelissä C-luokkaan aiemman nelinpelinousunsa jatkoksi. Lisäksi HalSu sai kolme uuttaa 

luokiteltua pelaajaa. Harri Kortelahti ja Sanna Mikkola nousivat molemmat kaksinpelin perusteella 

C-luokkaan ja Markku Saari nousi nelinpelissä myös C-luokkaan.  
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 Heti kevätkauden alkuun seuran pelaajat saivat syksyllä hankittujen yhteisten 

pelipaitojen lisäksi myös yhtenäiset lämmittelyasut.  

 

Syksyn ja tammikuun hankinnoilla on ollut vahva halsulaispelaajia yhtenäistävä vaikutus eri 

kilpakentillä. 8.-9.1. pelattiin kevätkauden ensimmäinen Eliittikilpailu Espoossa Tapion Sulan 

järjestämänä. Seuran kannalta kilpailuista teki erikoisen se, että valioluokassa kohtasi kaksi 

halsulaispelaajaa. Sekanelinpelin valioluokassa David Powney pareineen pystyi voittamaan 

valioluokan debyyttiotteluaan pelanneen Minna Färmin pareineen. 

 3.-6.2.2005. Halikon Sulkis sai ensimmäiset edustajansa sulkapallon Suomen 

mestaruuskilpailuihin. Kilpailut pelattiin perinteisesti Ruskeasuon palloiluhallissa Helsingissä. 

Halikosta osallistujia oli kolme: Minna Färm, Jouni Junnila ja David Powney. Junnila / Powney 

osallistui miesten nelinpeliin ja parit Färm / Henry Pihlava, ÖIF ja Powney / Katja Ruohonen, TuSu 

osallistuivat sekanelinpeliin. Ilman menestystäkään ei HalSu kisassa jäänyt. Miesten nelinpelissä 

halikkolaispari eteni aina puolivälieriin asti eli Suomen kahdeksan parhaan joukkoon. 

Sekanelinpelissä molemmat halikkolaispelaajien parit jäivät tällä kertaa 1. kierrokselle. SM-

kilpailun yhteydessä sai myös itse seura kunnianosoituksen Suomen Sulkapalloliitolta. Liitto 

myönsi Halikon Sulkikselle pronssisen ansiomerkin 10 vuoden aktiivisen sulkapallotoimintaa 

edistävän toiminnan johdosta. Ansiomerkin vastaanottivat Leila ja Seppo Junnila. 

 19.3 pelattiin Halikon II kansalliset Cyncrona-sulkapallokilpailut. Verrattuna 

edellisvuoteen kisan pelaajaluettelo kasvoi mukavasti noin kahdellakymmenellä pelaajalla, yhteensä 
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88 pelaajaan. Pelaajat tulivat 22 eri seurasta. Kisa pystyttiin vielä juuri ja juuri viemään läpi yhdessä 

päivässä. Samankaltainen kasvu vuonna 2006 johtaa kisojen jakamiseen kahdelle päivälle. Vuoden 

2004 tapaan pisteennäyttäjiä riitti joka otteluun. Lisäksi miesten A-luokan kaksinpelin 

loppuottelussa oli tuomari ja rajatuomarit. HalSu ei jäänyt ilman pelimenestystä omissa 

kilpailuissaan. Pääluokan sekanelinpelin voittoon pelasi Jouni Junnila yhdessä parinsa Ulrika 

Syrjävaaran, ESB, kanssa. Lisäksi naisten nelinpelissä Minna Färm sijoittui toiseksi yhdessä parinsa 

Emmy Vainion, ParBa, kanssa. Myös alemmissa luokissa HalSu saavutti monta mitalisijaa. 

        

SN-A: voittajat oik. Jouni Junnila & Ulrika Syrjävaara,           NN-A: voittajat oik. Tiina Lehtonen TS & Ulrika Syrjävaara 

kakkoset Christian Koskinen & Sanni Gustafsson TuSu      kakkoset Minna Färm & Emmy Vainio, ParBa 

 

 Finnish International Championships-kilpailu pelattiin 31.3-3.4. Helsingin 

Ruskeasuolla. Ensimmäistä kertaa kisassa oli halikkolaisväriä kun Jouni Junnila osallistui miesten 

nelinpeliin yhdessä Turun Sulan Toni Turusen kanssa. Kilpailu oli FIC:in historian suurin, 

osallistujia oli peräti 30 eri maasta, kaukaisimmat Kiinasta, Indonesiasta ja Uudesta-Seelannista. 

Kisan kovatasoisuus johti siihen, että parin Junnila/Turunen, jonka päätavoite oli ylipäätä päästä 

kisaan mukaan, tie katkesi karsintaan. Samaan kisaan HalSu:n junioriryhmät tekivät opintomatkan. 

Juniorit saivat oppia sulkapallon hienouksia miltei ammatikseen pelaavilta ulkomaalaisilta. 

Junioriryhmien retki kohdistui puolivälierä / välieräpäivään, joten oman seuran pelaajan kannustus 

ei tällä kertaa ollut mahdollista. KLL:n SM-kilpailut pelattiin 5.4. Vantaalla. Riina Mäkelä saavutti 

5. luokan tyttöjen sarjan kaksinpelissä SM-hopeaa ja teki saman tempun nelinpelissä, jossa hänellä 

oli parinaan Espoon Maria Zhang. 

 Kevätkauden päätyttyä Sulkapalloliiton rankingtoimikunta päätti halsulaisittain 

ennätyksellisistä luokkanousuista. HalSu sai 8 uutta luokiteltua pelaajaa ja lisäksi reilusti muita 
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luokkanousuja. Sirpa Varis-Piippo nousi nelinpelissä ja sekanelinpelissä A-luokkaan, johon nousi 

myös Teija Mikkola naisten nelinpelissä. Tero ja Sanna Mikkola nousivat kaksinpelin perusteella 

B-luokkaan, joten heidän luokituksensa nousi myös nelin– ja sekanelinpelissä B:hen. Miesten 

nelinpelissä jopa neljä halsulaispelaajaa nousi B-luokkaan, Timo Färm, Harri Kortelahti, Markku 

Saari ja Jukka Saarikoski. Kortelahti nousi B-luokkaan myös sekanelinpelissä. B-luokkaan 

sekanelinpelissä nousi myös luokkapelaajien joukkoon palannut Erkko Elonen. Lisäksi Elonen 

nousi nelinpelissä C-luokkaan. Leila Junnila ja Kaija Mikkola nousivat sekä naisten nelinpelissä 

että sekanelinpelissä C-luokkaan. Miesten nelinpelistä Halikkoon saatiin runsaasti uusia 

luokkapelaajia, sillä Jarkko Kuikka, King Lau, Ari-Matti Mäkelä, Jussi Parkko ja Lasse Pykäri 

nousivat kaikki miesten nelinpelissä C-luokkaan. Naisten nelinpelissä Sofia Wortmann nousi C-

luokkaan. Viimeinen luokkanousu saatiin sekanelinpeli D-luokasta C-luokkaan, kun Hannu 

Peltokorpi palasi näin hänkin luokkapelaajien joukkoon, vaikka varsinaisen aktiiviuran jo onkin 

lopettanut.  Luokkalaskujakin tuli, vaikkakin huomattavasti vähemmän kuin nousuja. David 

Powney putosi pois Valioluokasta sekä nelinpelissä että sekanelinpelissä. Lisäksi Petri Seppälä 

putosi kaksinpelissä D-luokkaan. Ennen näkemättömät luokkanousut johtivat siihen, että HalSu:lla 

oli kesällä 2005 22 luokiteltua pelaajaa seurassaan eli koko seuran jäsenmäärästä noin viidennes. 

Kaikkiaan seuralla on 10 vuoden aikana ollut luokiteltuja pelaajia 25, joten 22 samanaikaista 

luokkapelaajaa on huomattava luku.  
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Seuran pel i l l inen kehi tys historian aikana 
 
Halikon Sulkis aloitti toimintansa pelillisesti tyhjästä. Seuraa perustettaessa siihen ei 

kuulunut ketään minkään muun seuran entistä kilpapelaajaa. Näin ollen HalSu:n on pitänyt itse 

tuottaa menestyviä pelaajia alusta asti. Tässä seura on onnistunut varsin hyvin. Aikuisten luokissa 

on pystytty nostamaan monia pelaajia luokissa ylöspäin.  

Luokkakohtaisesti tarkasteltuna ajankohdat, jolloin seura on saanut jonkun pelaajansa 

seuraavaan luokkaan, ovat olleet seuraavat:   

1.1.1998 D -> C (Minna Färm, Jouni Knuuti, Anne Lehtinen),  

1.1.1999 C -> B (Minna Färm),  

1.1.2001 B -> A (Minna Färm),  

1.7.2004 A -> V  (Jouni Junnila, David Powney).  

Erikseen sukupuolittain tarkasteltuna ajankohdat ovat miesten osalta olleet: 1.1.1998 D -> C (Jouni 

Knuuti), 1.1.2001 C -> B  (Jouni Junnila), 1.7.2002 B -> A (Jouni Junnila) 1.7.2004 A -> V (Jouni 

Junnila, David Powney). Naisten osalta ajankohdat mukailevat yleistä listaa A -> V nousua lukuun 

ottamatta, joka naisten kohdalla tapahtui 1.1.2005 Minna Färmin toimesta. Yhteensä luokkapelaajia 

on HalSu:lla historiansa aikana ollut 25 Aakkosjärjestyksessä he ovat (suluissa paras luokitus): 

Erkko Elonen (B), Marianne Forss (C), Minna Färm (V), Timo Färm (B), Jouni Junnila (V), Leila 

Junnila (C), Jouni Knuuti (B), Harri Kortelahti (B), Jarkko Kuikka (C),  Anne Lehtinen (B), King 

Lau (C), Kaija Mikkola (C), Sanna Mikkola (B), Teija Mikkola (A), Tero Mikkola (B), Ari-Matti 

Mäkelä (C),  Jussi Parkko (C), Hannu Peltokorpi (C), David Powney (V), Lasse Pykäri (C), Markku 

Saari (B), Jukka Saarikoski (B), Petri Seppälä (C), Sirpa Varis-Piippo (A) ja Sofia Wortmann (C). 

Näistä seuran omia kasvatteja on 20. Kesällä 2005 luokkapelaajien joukkoon kuuluu HalSu:sta 

yhteensä 22 pelaajaa. Seurasiirtojen kannalta HalSu on ollut pelaajien keskuudessa varsin suosittu 

seura. 4 luokiteltua kilpapelaajaa on siirtynyt edustamaan HalSu:a, mutta yksikään pelaaja ei ole 

siirtynyt HalSu:sta pelaamaan muuhun seuraan.  

Halikon Sulkiksen pelaajat ovat menestyneet selvästi paremmin nelinpeleissä kuin 

kaksinpelissä. Monet pelaajista ovat tehneet tietoisen valinnan nelinpeleihin panostamisesta, mikä 

on tietenkin vaikuttanut myös menestyksiin. Valioluokassa halsulaisia on esiintynyt vain miesten 

nelinpelissä sekä sekanelinpelissä. A-luokassa menestys kaksinpeleissä on jäänyt varsin laihaksi. 

Naisten ja miesten nelinpelissä on otettu turnausvoittoja eliittikilpailuissakin, sekä naisissa että 

miehissä kahdesti. Miehissä on tämän lisäksi saavutettu neljä kertaa paikka eliittifinaalissa, naisissa 

kerran. A-luokan sekanelinpelissä on eliittikisoissa halsulaisia nähty neljästi eliittivoittajana ja 

kuudesti finaalin häviävänä osapuolena. B-luokassa menestys jo tasoittuu verrattuna A-luokkaan, 
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mutta vieläkin nelinpelit ovat olleet menestyksekkäämpiä. B-luokassa eniten menestystä on niitetty 

etenkin naisten nelinpelissä sekä sekanelinpelissä. C-luokassa eroja ei enää juurikaan koko historiaa 

tarkasteltaessa huomaa. Menestystä on tullut niin kaksin –kuin nelinpelissäkin. 
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Junioreissa HalSu:n menestys ei ole ollut aivan yhtä nousujohtoista kuin aikuisissa. 

Muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta HalSu:n junioreiden menestys on tähän mennessä jäänyt 

Lounais-Suomen aluekisojen tasolle. HalSu:n 10 vuoden historian ensimmäisellä puolikkaalla 

kansallisesta juniorimenestyksestä vastasi Jouni Junnila. Historian toisen puolikkaan asiasta on 

pitänyt huolen Sanna Mikkola. Parina viime vuotena HalSu ei ole kuitenkaan pystynyt tuottamaan 

pelaajiaan kansallisen JunioriGP-sarjan kiertäjiksi. Kaudella 2004-2005 kaksi seuran junioria (Riina 

Mäkelä ja Janne Laaksonen) kuitenkin kävivät muutamassa JuniorGP-kisassa, joten mahdollista on 

saada heistä uusia JGP-kisasarjan kiertäjiä kaudella 2005-2006. Junnilan ja Mikkolan lisäksi myös 

Jussi Pykäri oli mukana kansallisessa JuniorGP-toiminnassa noin yhden vuoden ajan. Seuralla on 

kuitenkin ollut edustaja ikäluokkien SM-kilpailuissa aina vuodesta 1998 katkeamatta vuoteen 2004 

asti. Vuonna 2005 tämä sarja ikävä kyllä katkesi, mutta jatkunee taas uudestaan vuonna 2006. 

Vaikka kilpailuihin ei ole yhtenäkään vuonna osallistunut yhtä pelaajaa enempää pelaajia seurasta, 

on miltei katkeamaton sarja tulevaisuudenkin kannalta silti tärkeää. Vuonna 2002 oli seuran pelaaja 

myös varsinaisissa nuorten SM-kilpailuissakin mukana. Tähän junioreiden ylivoimaisesti 
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arvostetuimpaan kilpailuun toivotaan tulevaisuudessakin uutta edustusta HalSu:sta. Omissa 

harjoituksissa junioreiden määrä on yleisesti ottaen ollut varsin kiitettävää. Junioreiden määrä 

paperilla on joinakin vuosina ollut todella mahtava, mutta hieman harvemmat pelaajat ovat 

osallistuneet harjoituksiin säännöllisesti joka viikko. 2000-luvun alussa etenkin junioreiden 

alkeisryhmä oli kylläkin tupaten täynnä, yli 20 junioria joka viikko, mutta tilanne siitä taas 

rauhoittui. Kauden 2004-2005 aikana määrä on lähtenyt jälleen uuteen nousuun ja junioreja on 

harjoituksissa jälleen runsaasti. Syksyn 1997 päätös jakaa juniorit kahteen eri ryhmään, kilpaileviin 

ja aloitteleviin junioreihin oli johtokunnalta hyvä päätös. Sen jälkeen ovat ryhmien valmentajat 

pystyneet ohjaamaan harjoituksia, ottaen enemmän huomioon pelaajien taitotason.   

Kilpailuihin osallis tum inen
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*Vuodelta 2004 vain syksyn kisat laskettu, vuodelta 2002 LounaSulan kiso ja vain 2 laskettu, vuodelta 2000 LounaSulan kiso ja ei laskettu.  

Yllä oleva  kaavio tuo esiin miten aktiivisesti halikkolaispelaajat ovat ottaneet osaa eri 

kilpailuihin eri vuosien aikana. Etenkin eliittikilpailuihin osallistuminen on ollut seurassa jatkuvassa 

nousussa. Kansallisten kilpailuiden kohdalla osallistumismäärä on ollut kasvavaa aina vuoteen 2001 

saakka, jolloin saavutettiin osallistujahuippu. Vuoden 2001 jälkeen määrä on kuitenkin pysytellyt 

tasaisen korkeana Vuodesta 2005 näyttäisi kevätkauden perusteella kuitenkin tulevan uusi 

kansallisten kisojen osallistujahuippu. Eliittikisoihin halsulaispelaajien osallistujamäärät alkoivat 

kasvaa hieman kansallisia kisoja myöhemmin, mikä on varsin luonnollista, ottaen huomioon 

eliittikilpailujen huomattavasti kovemman tason. Toisaalta vuoden 2002 notkahdus ei ollut niin raju 

kuin kansallisten kisojen kohdalla ja  kasvu on sen jälkeen jatkunut, toisin kuin kansallisten. Vuosi 

2005 näyttäisi Eliittikilpailuidenkin osalta muodostuvan seuran aktiivisimmaksi LounaSulan 
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juniorikilpailujen ja JuniorGP-kilpailuiden kohdalla osallistujamäärät ovat olleet huomattavasti 

tasaisempia eri vuosien välillä kuin aikuisten kilpailuissa. Kisoihin on vuosi vuodelta osallistuttu 

kiitettävästi ja mitään selvää trendiä osallistujamäärän muutoksen suhteen ei voi havaita.  

Pelaajien kehittymisessä Halikon liikuntatoimi on ollut tärkeässä roolissa. Seura on 

saanut harjoitusvuoroja Halikon liikuntahallista niin mukavasti, että kilpapelaajat ovat saaneet 

tarpeeksi harjoitustunteja kehittyäkseen ja lisäksi kaikille muillekin halsulaisille on pystytty 

tarjoamaan oma vuoro kaudesta toiseen. Noin sadan jäsenen määrä seurassa on kuitenkin huomattu 

olevan jo lähellä sitä maksimia, mitä on mahdollista pyörittää Halikon kokoisessa ja vahvasti 

urheilullisessa kunnassa. 

Halikon Sulkiksella on ollut tärkeä rooli sulkapallon esille tuomisessa Salon seudulla. 

Aktiivinen toiminta ja menestys ovat saaneet lahjakkaita pelaajia aloittamaan sulkapallon 

pelaamisen. Tärkeää on ollut myös hyvä yhteistyö paikallisen lehdistön kanssa, etenkin Salon 

Seudun Sanomien, mutta myös Kuntasanomien kanssa. Lehdistön avulla sulkapallo on noussut 

useiden Salon seudulla asuvien huulille ja nostanut lajin suosiota seudulla selvästi. Samalla HalSu 

on saavuttanut vahvan  ja vakaan roolin Salonseutulaisen urheilun piirissä. 

Halikon Sulkiksen pelaajat ovat tehneet yhteistyötä nelinpeleissä ja sekanelinpelissä 

monien eri seurojen pelaajien kanssa. Etenkin Turun Sulka on ollut erittäin myötämielinen HalSu:a 

kohtaan, josta TuSu:lle suuri kiitos. Yhteensä Halsulaiset ovat tehneet vakituista yhteistyötä 

vähintään 15 eri seuran pelaajien kanssa. Alle on kerätty seurat ja pelaajat, joiden kanssa HalSu:n 

pelaajat ovat vakituisesti tehneet yhteistyötä. Lista voi olla puutteellinen, mutta ei virheellinen: 

BC Hanhensulka (Reija Linnavuori) 

Espoon Sulkapallo-Badminton (Anna-Leena Nyholm, Ulrika Syrjävaara) 

Euran Veivi (Kerli Harik) 

Loimaan Seudun Sulkis (Tiia Tiainen) 

Nastola Minton (Mikko Nieminen) 

Paraisten Badminton (Elina Luukkonen, Simo Vartema) 

Raision Sulkapalloilijat (Emilia Elfving) 

Sjundeå Badminton (Pia Doyle) 

Sulkapalloseura Drive (Nina Roini) 

Sulkaset, Tampere (Marko Anttila, Tuomas Isoaho) 

Tapion Sulka (Ulla Toivonen) 

Toijalan Valpas (Johanna Veijalainen) 

Turun Pyrkivä (Mirva Nummelin) 

Turun Sulka (Joona Knuuti, Tero Laukkanen, Pirkko Paavola-Häggblom, Toni Turunen, Patricia Wiklund) 

Östersundom IF (Henry Pihlava, Oili Rutanen) 
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Li i tteet 
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1996 
 
Vuoden pelaaja: Jouni Junnila 
Vuoden seura-aktiivi: Timo Färm 
Vuoden kehittyjä: Kalle Nuutila 
Ahkeruuspalkinto: Sampo Pitkänen 
 
1997 
 
Vuoden pelaaja: Minna Färm 
Vuoden seura-aktiivi: Marianne Forss 
Vuoden kehittyjä: Jouni Junnila 
Ahkeruuspalkinto: Petra Nikander, 
          Tero Mikkola 
Vuoden taistelija: Keijo Parjanen 
 
1998 
 
Vuoden pelaaja: Jouni Junnila 
Vuoden seura-aktiivi: Leila Junnila 
Vuoden kehittyjä: Tero Mikkola 
Ahkeruuspalkinto: Jani Kaikukivi, 
         Elmo Koskenvuori 
         Marko Pöntinen 
 
1999 
 
Vuoden pelaaja: Jouni Knuuti 
Vuoden seura-aktiivi: Pekka Oksanen 
Vuoden kehittyjä: Jukka Saarikoski 
         Teija Mikkola 
         Jouko Taimela 
Ahkeruuspalkinto: Kaisa Välitalo 
 
2000   
 
Vuoden pelaaja: Anne Lehtinen 
      Minna Färm 
Vuoden seura-aktiivi: Jouni Junnila 
Vuoden kehittyjä: Jussi Pykäri 
         Sirpa Varis 
Ahkeruuspalkinto: Reetta Rouhiainen 
          Ruut Rouhiainen 
 
 
 

2001 
 
Vuoden pelaaja: Hannu Peltokorpi 
Vuoden seura-aktiivi: Minna Färm 
Vuoden kehittyjä: Jouni Junnila 
         Jarno Rouhiainen 
Ahkeruuspalkinto: Sanna Mikkola 
 
2002 
 
Vuoden pelaaja: Jouni Junnila 
Vuoden seura-aktiivi: Seppo Junnila 
Vuoden kehittyjä: Sanna Mikkola 
Ahkeruuspalkinto: Elina Iivonen 
          Jouni Sipponen 
 
2003 
 
Vuoden pelaaja: Teija Mikkola 
Vuoden seura-aktiivi: Keijo Parjanen 
Vuoden kehittyjä: Jarkko Kuikka 
Ahkeruuspalkinto: Riina Mäkelä 
 
2004 
 
Vuoden pelaaja: Jouni Junnila 
      David Powney 
Vuoden seura-aktiivi: Timo Maaranen 
Vuoden kehittyjä: Marianna Hulvela 
 
2005 
 
Vuoden pelaaja: Minna Färm 
Vuoden seura-aktiivi: Harri Tammi 
Vuoden kehittyjä: Tero Mikkola 
         Riina Mäkelä 
Ahkeruuspalkinto: Elena Tuttavainen 
Kannustuspalkinto: Kaija Mikkola  
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 �� �� � � � �� � � � � � � �� � �
  Halikon Sulkis ry:n mestarit 1996-2004:  

 I II III Finaalitulos: 
1996     
Miesten kaksinpeli avoin Toni Nurmi Hannu Peltokorpi Juhani Mäkinen 15-10, 15-9 
Naisten kaksinpeli avoin Minna Färm Anne Lehtinen Leila Junnila 11-9, 9-11, 11-8 
Miesten kaksinpeli 35 Pekka Oksanen Keijo Parjanen Harri Tammi 15-13, 15-11 
Miesten nelinpeli avoin Toni Nurmi/Pekka Oksanen Hannu Peltokorpi/Niko Tammi Timo Färm/Harri Tammi  
Miesten kaksinpeli kunto Jouni Karjalainen Niko Tammi Harri Tammi 15-9, 15-13 
Poikien kaksinpeli A Jouni Junnila  Juha Tammi Kalle Nuutila 15-2, 15-2 
Poikien kaksinpeli B Tero Mikkola Pekka Heinonen Mikko Rindell 15-1, 15-0 
Poikien nelinpeli Jouni Junnila/Kalle Nuutila Mikko Lähtinen/Jesse Väinölä Janne Kankare/Veli-Matti Lehtinen  

     
1997     
Miesten kaksinpeli avoin Jouni Knuuti Hannu Peltokorpi Juhani Mäkinen  
Naisten kaksinpeli avoin Lotta Heinonen Petra Nikander Anna Hyytiäinen  
Miesten kaksinpeli 35 Keijo Parjanen Pekka Oksanen Pentti Haavisto  
Miesten kaksinpeli kunto Jouni Junnila Jorma Pitkänen Anne Lehtinen  
Poikien kaksinpeli A Topi Luukkala Valtteri Laaksonen Jani Kaikukivi  
Poikien kaksinpeli B Sampo Pitkänen Elmo Koskenvuori Marko Pöntinen  
     
1999     
Miesten nelinpeli Jouni Junnila/Hannu Peltokorpi Timo Färm/Jouko Taimela Tero Mikkola/Pekka Oksanen 15-5, 15-3 
Sekanelinpeli Anne Lehtinen/Jouni Knuuti Leila Junnila/Jouni Junnila Sirpa Varis/Tero Mikkola 15-2, 15-6 

     
2000     
Miesten kaksinpeli avoin Jouni Junnila Hannu Peltokorpi Mika Karttunen 15-4, 15-2 
Miesten nelinpeli avoin Jouni Junnila/Hannu Peltokorpi Mika Karttunen / Tero Mikkola Pekka Oksanen/Sirpa Varis 15-3, 15-4 
Sekanelinpeli avoin Minna Färm/Jouni Junnila Anne Lehtinen/Hannu Peltokorpi Sirpa Varis/Tero Mikkola 15-1, 9-15, 15-4 
Miesten kaksinpeli 40 Pekka Oksanen Martti Hokkanen Lasse Pykäri 15-5, 15-13 
Miesten kaksinpeli kunto Juha Hilanne Ilpo Mäkinen Tero Mäkinen 15-9, 15-4 
Poikien kaksinpeli 17 Jukka Saarikoski Juha Rintala Elmo Koskenvuori 15-6, 15-8 
Poikien kaksinpeli 15 Olli Hokkanen Jouni Pykäri Jussi Parkko 17-14, 15-11 
Kaksinpeli 13 Jussi Pykäri Klaus Sjöholm Marjo Laaksonen 15-11, 15-9 
Tyttöjen kaksinpeli Teija Mikkola Kaisa Välitalo Ruut Rouhiainen 11-8, 13-10 
Nelinpeli juniorit Teija Mikkola/Kaisa Välitalo Kalle Leppäniemi/Jouni Pykäri Olli Hokkanen/Jarno Vilen 15-6, 15-0 

     
2001     
Miesten kaksinpeli avoin Jouni Junnila Jouni Knuuti Hannu Peltokorpi 7-5, 7-6, 3-7, 7-0 
Naisten kaksinpeli avoin Teija Mikkola Leila Junnila  7-0, 7-4, 7-3 
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Miesten nelinpeli avoin Jouni Junnila/Hannu Peltokorpi Jouni Knuuti/Minna Färm Mika Karttunen/Pekka Oksanen 7-2, 5-7, 7-4, 7-2 
Sekanelinpeli avoin Minna Färm/Jouni Junnila Hannu Peltokorpi/Teija Mikkola Leila Junnila/Pekka Oksanen 7-1, 7-2, 7-1 
Miesten kaksinpeli 35 Jari Sainio Pekka Oksanen Lasse Pykäri 3-7,7-3,7-0,7-8,7-2  
Poikien kaksinpeli 19 Jukka Saarikoski Jouni Pykäri Olli Hokkanen 7-2, 7-3, 7-1 
Poikien kaksinpeli 15 Mika Hyvärinen Klaus Sjöholm Tomi Pullinen 7-1, 7-0, 7-0 
Kaksinpeli 13 Sanna Mikkola Jouni Sipponen Elina Iivonen 8-6, 5-7, 7-2, 7-5 
Nelinpeli juniorit Mika Hyvärinen/Klaus Sjöholm Elina Iivonen/Sanna Mikkola Tomi Pullinen/Jouni Sipponen 7-2, 7-1, 7-3 

     
2002     
Miesten kaksinpeli avoin Jouni Junnila Hannu Peltokorpi Markku Saari 15-11, 15-3 
Naisten kaksinpeli avoin Kaisa Välitalo Ruut Rouhiainen Leila Junnila pool 
Miesten nelinpeli avoin Jouni Junnila/Hannu Peltokorpi Timo Färm/Jukka Saarikoski Lasse Pykäri/Timo Räsänen 15-2, 15-8 
Miesten kaksinpeli 45 Jari Sainio Pekka Oksanen Lasse Pykäri 15-1, 15-10 
Miesten kaksinpeli kunto Petri Seppälä Timo Räsänen Olli Hokkanen 15-8, 15-10 
Kaksinpeli juniorit A Jussi Pykäri Jarno Rouhiainen Jussi Parkko 15-6, 15-0 
Poikien kaksinpeli B Sakari Ketola Mika Hyvärinen Klaus Sjöholm 15-6, 8-15, 15-5 
Tyttöjen kaksinpeli B Anni Hokkanen Elli Kykkänen Essi Fröberg 11-6, 11-0 
Nelinpeli juniorit A Jussi Pykäri/Jarno Rouhiainen Jussi Parkko /Jouni Sipponen Elina Iivonen/Sanna Mikkola 15-6, 12-15, 15-2 
Nelinpeli juniorit B Sakari Ketola/Jarkko Kuikka Mika Hyvärinen/Klaus Sjöholm Teemu Männistö/Tomi Pullinen 15-8, 12-15, 15-4 

     
2003     
Miesten kaksinpeli avoin Jouni Junnila Jukka Saarikoski Timo Räsänen 15-2, 15-2 
Miesten nelinpeli avoin Jouni Junnila/Hannu Peltokorpi Lasse Pykäri/Timo Räsänen Jukka Saarikoski/Olli Hokkanen 15-3, 15-4 
Miesten kaksinpeli 45 Jari Sainio Lasse Pykäri Pekka Oksanen 15-6, 15-2 
Kaksinpeli kunto Leila Junnila Ari-Matti Mäkelä  15-5, 8-15, 15-14 
Nelinpeli kunto Ari-Matti Mäkelä/Leila Junnila Jarkko Kuikka/Teemu Männistö  15-6, 15-6 
Poikien kaksinpeli Teemu Männistö Jarkko Kuikka  15-11, 15-6 
Tyttöjen kaksinpeli Elina Iivonen Marianna Hulvela Elli Kykkänen 11-3, 11-2 
Tyttöjen nelinpeli Elina Iivonen/Elli Kykkänen Anu Niemi/Anna Järvi Marianna Hulvela/Riina Mäkelä 15-10, 15-5 
     
2004     
Miesten kaksinpeli avoin Jouni Junnila Timo Färm  15-1, 15-1 
Naisten kaksinpeli avoin Sirpa Varis-Piippo Leila Junnila Anita Mäkelä 11-3, 11-2 
Miesten nelinpeli avoin Jouni Junnila/Hannu Peltokorpi Timo Färm/King Lau Lasse Pykäri/Timo Maaranen 15-1, 15-2 
Miesten kaksinpeli 45 Jari Sainio Pekka Oksanen Lasse Pykäri 15-2, 15-10 
Miesten kaksinpeli kunto Timo Räsänen Vesa Kujanpää Tomi Ahlgren 15-13, 14-15, 17-16 
Miesten nelinpeli kunto Niko Tammi/Juha Tammi Keijo Parjanen/Harri Tammi Jarkko Kuikka/Jussi Parkko 15-10, 15-11 
Poikien kaksinpeli Jussi Parkko Jarkko Kuikka Janne Laaksonen 15-13, 15-1 
Tyttöjen kaksinpeli Riina Mäkelä Elina Iivonen Marianna Hulvela 6-11, 11-5, 11-0 
Nelinpeli juniorit Janne Laaksonen/Riina Mäkelä Marianna Hulvela/Elina Iivonen Tomi Kalevo/Lari Vilen 15-2, 15-6 
Sekanelinpeli 40 Ari-Matti Mäkelä/Anita Mäkelä Seppo Junnila/Leila Junnila   
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Nimi D      C C      B B      A A      V V      A B      C C      D Paras lka Nyk. lka

Färm Minna 1.1.1998 1.1.1999 1.1.2001 1.1.2005 - - - V V
Junnila Jouni 1.1.1999 1.1.2001 1.7.2002 1.7.2004 - - - V V
Powney David - - - 1.7.2004 1.7.2005 - - V A
Mikkola Teija 1.1.2002 1.1.2004 1.7.2005 - - - - A A
Varis-Piippo Sirpa 1.1.2000 1.1.2001 1.7.2005 - - - - A A
Knuuti Jouni 1.1.1998 1.7.2002 - - - 1.7.2003 1.7.2004 B D
Lehtinen Anne 1.1.1998 1.1.2000 - - - 1.1.2003 1.7.2004 B D
Mikkola Tero 1.7.2001 1.1.2005 - - - - - B B
Färm Timo 1.7.2001 1.7.2005 - - - - - B B
Elonen Erkko 1.7.2002 1.7.2005 - - - - 1.7.2004 B B
Saarikoski Jukka 1.1.2004 1.7.2005 - - - - - B B
Kortelahti Harri 1.1.2005 1.7.2005 - - - - - B B
Mikkola Sanna 1.1.2005 1.7.2005 - - - - - B B
Saari Markku 1.1.2005 1.7.2005 - - - - - B B
Forss Marianne 1.1.2000 - - - - - 1.1.2003 C D
Peltokorpi Hannu 1.7.2000 - - - - - 1.1.2004 C C
Seppälä Petri 1.1.2004 - - - - - - C C
Junnila Leila 1.7.2005 - - - - - - C C
Kuikka Jarkko 1.7.2005 - - - - - - C C
Lau King 1.7.2005 - - - - - - C C
Mikkola Kaija 1.7.2005 - - - - - - C C
Mäkelä Ari-Matti 1.7.2005 - - - - - - C C
Parkko Jussi 1.7.2005 - - - - - - C C
Pykäri Lasse 1.7.2005 - - - - - - C C
Wortmann Sofia 1.7.2005 - - - - - - C C
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(Liitteissä mainittuja ja nelinpeli/sekanelinpeli-yhteistyölistassa olleita nimiä ei ole huomioitu) 
 
Aalto Jyri 
Aapio Reima 
Anttila Marko 
Danskanen Kristiina 
Elonen Erkko 
Forss Marianne 
Forss Marko 
Färm Minna 
Färm Timo 
Heimo Satu 
Henttonen Arja 
Hoikkala Niina 
Jalamo Olli 
Jalamo Ulla 
Jormanainen Sylvi 
Junnila Jouni 
Junnila Leila 
Junnila Seppo 
Karjalainen Janne 
Knuuti Jouni 
Kortelahti Harri 
Koskenvuori Elmo 
Koskinen Christian 
Kuikka Jarkko 
Laaksonen Janne 
Lau King 
Lehtinen Anne 
Lehtonen Tiina 
Luukkonen Elina 
Maaranen Timo 
Melleri Veli-Markus 
Mikkola Kaija 
Mikkola Sanna 
 

 
Mikkola Teija 
Mikkola Tero 
Mäkelä Ari-Matti 
Mäkelä Riina 
Mäkinen Jori 
Mäkinen Juhani 
Niskanen Okko 
Nummelin Miikka 
Ojanen Kalle 
Oksanen Pekka 
Pallonen Sari 
Parjanen Keijo 
Parkko Jussi 
Peltokorpi Hannu 
Pihlava Henry 
Powney David 
Pykäri Jussi 
Pykäri Lasse 
Rasmussen Kathrine 
Riihimäki Janne 
Ruohonen Katja 
Saari Markku 
Saarikoski Jukka  
Seppälä Petri 
Syrjävaara Ulrika 
Tommiska Tuomo 
Tuomela Tiina 
Turunen Toni 
Vainio Emmy 
Varis-Piippo Sirpa 
Veijalainen Johanna 
Wiklund Patricia 
Wortmann Sofia 
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David Powney (A, V, V)               Jouni Junnila (A, V, A)   Minna Färm (A, A, V) �

Sirpa Varis-Piippo (B, A, A)                 Teija Mikkola (B. A. B)    Jouni Knuuti (B, B, B)        

 

Anne Lehtinen (B, B, B)                Tero Mikkola (B, B, B)  Sanna Mikkola (B, B, B) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harri Kortelahti (C, B, B)                               Timo Färm (C, B, C)   Erkko Elonen (C, C, B) 
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Jukka Saarikoski (C, B, C)                                Markku Saari (C, B, C) Hannu Peltokorpi (C, C, C)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marianne Forss (C, C, C)                               Petri Seppälä (C, C, C)                                    Leila Junnila (D, C, C)     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaija Mikkola (D, C, C)                             Sofia Wortmann (D, C, D)        King Lau (D, C, D)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lasse Pykäri (D, C, D)                                  Jussi Parkko (D, C, D)                                           Ari-Matti Mäkelä (D, C, D)  
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Jarkko Kuikka (D, C, D) 

 

Tämän histor iikin painatuksen teki mahdolliseksi alla mainituilta tahoilta saatu 
taloudellinen tuki. 
 

  
 

 
 
 
 
Salon Keskuspaja Oy 
Myllyojankatu 6 
24100 Salo 
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